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2. 9. 2024        Mgr. Dana Fučíková 

            ředitelka školy 

 Měsíčně 

v Kč 

Pololetně 

v Kč 

Hudební obor: 1,0 lekce (individuální vyučování) 

                         Skupina 2 – 4 žáků nebo 0,5 lekce 

370,- 

260,- 

1.850,- 

1.300,- 

Výtvarný obor: 260,- 1.300,- 

Taneční obor: 260,- 1.300,- 

Literárně dramatický obor: 260,- 1.300,- 

Pěvecké sbory: 130,- 650,- 

Přípravné studium: Hudební – teoretické 

                                Hudební - nástrojové 

                                Výtvarné 

                                Taneční 

                                Literárně dramatické 

260,- 

370,- 

260,- 

260,- 

260,- 

1.300,- 

1.850,- 

1.300,- 

1.300,- 

1.300,- 

Hudebně pohybová příprava (HUPP) 160,- 800,- 

http://www.zus-jihlava.cz/

